
Turnier Datum
21.01.2026

Rang Name Vorname Club / Verein Punkte

1 Hertig Roger Big Bad Horner 438
2 Küenzi Enrico DC Mama's Sorgenkinder 345
3 von Allmen Daniel (Vönsi) DC Mama's Sorgenkinder 275
4 Hurschler Christian DC Uetendorf 218
5 Antenen Mino DC Mama's Sorgenkinder 173

Krebs Martin DC Mama's Sorgenkinder
7 Willener Roger DC Oberdiessbach 138

Ursprung Remo (Sprüngli) Big Bad Horner
9 Weber Christoph (Wäbi) Black Bulls 120

Cristiano Giovanni DC Farmer
Ryser Reto DC Mama's Sorgenkinder
Marti Peter DC Uetendorf

13 Christen Peter DC Kellerratten 105
Bill Roland DC Mama's Sorgenkinder
Surber Charly DC Oberdiessbach
Frutig Sandra DC Kellerratten

17 Tran Jimmy DC Farmer 100
Fischer Marco DC Mama's Sorgenkinder
Lüthi Angela (Angi) DC Mama's Sorgenkinder
Scassa Stefano DC Farmer

Vönsi's E-Dart 5 Liber Cup Ranglisten 2026



5 Liber Cup 2026 Zwischenrangliste

Im Auszahlungs Pot 710.- 200%    =
Rangliste nach gespielten Turniere im Pot

Teilnehmer 17 19 24 19 21 22 20 142

Rang Name Vorname Club

23.12.2025

30.12.2025

06.01.2026

08.01.2026

13.01.2026

15.01.2026

20.01.2026

27.01.2026

29.01.2026

03.02.2026

05.02.2026

10.02.2026

12.02.2026

Punkte

1/3 Punkte

20.02.2026

Total

1 Hertig Roger Big Bad Horner 394 423 495 423 0 0 438 2173.000 724.333 724.333
2 Enrico Küenzi DC Mama's Sorgenkinder 311 345 310 211 352 231 345 2105.000 701.667 701.667
3 von Allmen Daniel (Vönsi) DC Mama's Sorgenkinder 249 275 130 334 224 293 275 1780.000 593.333 593.333
4 Ursprung Remo (Sprüngli) Big Bad Horner 124 173 155 100 123 100 138 913.000 304.333 304.333
5 Willener Roger DC Oberdiessbach 0 0 245 266 123 125 138 897.000 299.000 299.000
6 Antenen Mino DC Mama's Sorgenkinder 156 120 100 133 100 108 173 890.000 296.667 296.667
7 Stern Stefan DC Oberdiessbach 0 0 390 0 457 0 0 847.000 282.333 282.333
8 Weber Christoph (Wäbi) Black Bull’s 156 120 110 118 106 100 120 830.000 276.667 276.667
9 Hug Ralph (Röfä) DC Mama's Sorgenkinder 101 218 130 133 106 125 0 813.000 271.000 271.000

10 Fischer Marco DC Mama's Sorgenkinder 101 105 100 118 100 125 100 749.000 249.667 249.667
11 Siegenthaler Dominik DC Uetendorf 0 0 195 0 178 368 0 741.000 247.000 247.000
12 Scassa Stefano DC Farmer 0 0 0 167 0 466 100 733.000 244.333 244.333
13 Marti Peter DC Uetendorf 0 173 110 0 142 184 120 729.000 243.000 243.000
14 Lüthi Angela (Angi) DC Mama's Sorgenkinder 101 105 100 104 100 100 100 710.000 236.667 236.667
15 Kurzen Andreas (Ändu) DC Black Bull's 0 105 155 167 106 146 0 679.000 226.333 226.333
16 Hurschler Christian DC Uetendorf 113 105 130 0 100 0 218 666.000 222.000 222.000
17 Ryser Reto DC Mama's Sorgenkinder 0 100 100 118 123 100 120 661.000 220.333 220.333
18 Krebs Martin (Tinu) DC Mama's Sorgenkinder 0 138 100 0 178 0 173 589.000 196.333 196.333
19 Bill Roland DC Mama's Sorgenkinder 0 0 100 104 106 108 105 523.000 174.333 174.333
20 Cristiano Giovanni (Giova) DC Farmer 0 138 0 0 142 108 120 508.000 169.333 169.333
21 Christen        © Peter DC Kellerratten 0 0 100 104 0 108 105 417.000 139.000 139.000
22 Kurzen Daniela DC Madhouse 0 100 110 100 100 0 0 410.000 136.667 136.667
23 Tran Jimmy DC Farmer 197 0 100 0 0 0 100 397.000 132.333 132.333
24 Hänni Hermann DC Uetendorf 0 0 130 0 123 125 0 378.000 126.000 126.000

Fr. 1’420.00



25 Jaffke Steffen DC Uetendorf 124 0 0 0 0 184 0 308.000 102.667 102.667
26 Jörg Michael (Mikemaus) DC Mama's Sorgenkinder 0 0 0 0 284 0 0 284.000 94.667 94.667
27 Amacher Beni DC Madhouse 0 120 110 0 0 0 0 230.000 76.667 76.667
28 Züger Christoph (Chrüsch) DC Mama's Sorgenkinder 101 120 0 0 0 0 0 221.000 73.667 73.667
29 Frutig           © Sandra DC Kellerratten 0 0 0 0 0 100 105 205.000 68.333 68.333
30 Repp             © Uwe DC Kellerratten 0 0 0 100 0 100 0 200.000 66.667 66.667
31 Schlapbach Roland DC Madhouse 0 0 195 0 0 0 0 195.000 65.000 65.000
32 Obieglo Fabian DC Uetendorf 0 0 0 0 0 146 0 146.000 48.667 48.667
33 Anulawean  © Tong 0 0 0 118 0 0 0 118.000 39.333 39.333
34 Nuno Lopez DC Black Bull's 113 0 0 0 0 0 0 113.000 37.667 37.667

Jaffke Karsten Sport Freunde Berlin 113 0 0 0 0 0 0 113.000 37.667 37.667
Leiser Pascal DC Uetendorf 113 0 0 0 0 0 0 113.000 37.667 37.667

37 Surber Charly DC Oberdiessbach 0 0 0 0 0 0 105 105.000 35.000 35.000
38 Mitzner Tobias (Tobi) DC Mama's Sorgenkinder 0 0 0 104 0 0 0 104.000 34.667 34.667
39 Jaffke Klaus Füchse Berlin 100 0 0 0 0 0 0 100.000 33.333 33.333

Stämpfli Pascal DC Mama's Sorgenkinder 0 100 0 0 0 0 0 100.000 33.333 33.333
0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000
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